公共政策大学院学生 各位

令和２年度第２学期開講科目の変更について

このことについて，下記のとおりお知らせします。

■開講期の変更について

授業科目名 単位 対象年次
変更前

開講期

変更後

開講期
備考

北海道開発政策論 ２ １・２ １学期 ２学期

■担当教員の変更について

授業科目名 単位 対象年次
変更前

担当教員

変更後

担当教員
備考

公共経営特論Ⅲ ２ １ 中山元太郎
中山元太郎

鈴木一人

現代アメリカ政治外交論 ２ １・２ 小浜祥子
小浜祥子

土井翔平
R2.10 追加

令和２年１０月

法学研究科・法学部教務担当

令和 2 年 10 月追加